le clausole del bando di gara e dello schema di contratto di affitto del ramo d’azienda 

allegato al bando di gara medesimo; 

(1) L’offerta proposta (al netto di imposta sul valore aggiunto) non potrà essere eguale o inferiore al canone 

minimo fissato a base della gara pari ad Euro 27.700,00 (ventisettemilasettecento) 

Marca da bollo 

Euro 16,00 

• di aver tenuto conto nella formulazione dell’offerta, degli obblighi relativi alle disposizioni in 

materia di sicurezza, di condizioni di lavoro, di previdenza e di assistenza previsti dalla 

normativa vigente.